

< 44 * 3 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»	Форма по ОКПО	0322005
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»	Форма по ОКПО	
Стройка: ТЭЦ текущий ремонт за февраль 2018 г	Форма по ОКПО	
Объект: Текущий ремонт ТЭЦ за февраль 2018 г	Форма по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
	дата
Вид операции	
Отчетный период	
с	по
01.02.18	28.02.18

Номер документа	Дата составления
2	01.03.18

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **26.209** тыс. руб.
монтажных работ: **5.783** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.104** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **8.247** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 03.2018 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1. ул.Восточная д.15 Текущий ремонт за ФЕВРАЛЬ 2018 г

01.02.18 г ,22.02.18г

1.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	150	1.29	193.32
			Объем: 75*2			
1.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.02	3	64.440 75% 3% 348.46
<hr/>						
3.	Э03-12-001-04 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Демонтаж козырька	1 т конструкций	0.177	3 029.31	536.19
<i>заявка 197 кв 25 от 01.02.18 г</i>						
<i>02.02.18 козырек труба б/у</i>						
Начисления: НЗ= 0.7, Н4= 0.7, Н5= 0.7, Н48= 0						
3.1.	з1-1030	Рабочий строитель среднего разряда 3	чел.-ч	35.553	6.292881	79.260 498.77
3.2.	х04-1000	Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш.-ч	1.421	0.251517	83.30 20.95
3.3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.133	0.023541	<u>699.35</u> 201.88 4.75
<i>Накладные расходы</i>						
<i>Сметная прибыль</i>						
<i>Всего с НР и СП</i>						
4.	С14-1	электроды (127,71)	кг	0.077	127.71	9.83

< 44 * 3 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

5.	Э03-12-002-03	Изготовление козырька	1 т	0.177	13 531.93	2 395.15	
			конструкций				
5. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	126	22.302	88.280	1 968.82
5. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.5	0.0885	242.640	21.47
5. 3.	х02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.-ч	0.5	0.0885	631.76	55.91
			(1)		242.64	21.47	
5. 4.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	33.44	5.91888	38.15	225.81
5. 5.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.5	0.0885	7.65	0.68
5. 6.	х33-0301	Машины шлифовальные электрические	маш.-ч	0.4	0.0708	17.40	1.23
5. 7.	х33-0900	Ножницы листовые кривошипные гильотинные	маш.-ч	2.6	0.4602	159.11	73.22
5. 8.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	0.5	0.0885	785.12	69.48
			(1)		201.88	17.87	
		Накладные расходы			75%	1 492.72	
		Сметная прибыль			3%	116.64	
		Всего с НР и СП				4 004.50	
6.	С 1-1.	лист металл	кг	177	47.99	8 494.23	
7.	С14-1	электроды (127,71)	кг	3.84	127.71	490.41	
8.	С1-18	дюбель	шт	1	1.09	1.09	
9.	Э03-12-001-04	Монтаж козырька	1 т	0.177	4 397.19	778.30	
			конструкций				
9. 1.	з1-1030	Рабочий строитель среднего разряда 3	чел.-ч	50.79	8.98983	79.260	712.53
9. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.12	0.02124	242.640	5.15
9. 3.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.12	0.02124	579.96	12.32
			(1)		242.64	5.15	
9. 4.	х04-1000	Преобразователи сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	маш.-ч	2.03	0.35931	83.30	29.93
9. 5.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.19	0.03363	699.35	23.52
			(1)		201.88	6.79	
		Накладные расходы			75%	538.26	
		Сметная прибыль			3%	39.50	
		Всего с НР и СП				1 356.06	

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1				12 898.52
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -				2 395.15
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 5)				1 492.72
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5)				116.64
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -				4 004.51
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				10 503.37
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 3, 9)				1 057.33
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 3, 9)				76.95
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				11 637.65
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1				15 642.16
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				2 550.05
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				193.59
Затраты на эксплуатацию машин				502.89
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		0.030816		78.58
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		0.027		5.23
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)		0.18		90.52
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				15 816.49
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ				
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____				

Раздел 2. ул.Восточная д.17 Текущий ремонт за ФЕВРАЛЬ 2018 г

01.02.18 г ,22.02.18г

10.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	150	1.29	193.32
			Объем: 75*2			
10.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.02	3	64.440 75% 3% 193.32 144.99 10.15 348.46
11.	Э02-01-003-01 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа	7	7.53	52.71
		заявки 16и 277 подъезд 1- 2				

< 44 * 3 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

11. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.095	0.665	79.260 75% 3%	52.71 39.53 2.77 95.01
12.	C5-1	лампа ЛОН 60 (15,95)	шт		7	15.95	111.65
<i>заявка 9 кв 21 от 12.02.18 г матер собственника</i>							
13.	Э02-01-002-35 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.01	6 420.06	64.20
13. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	81	0.81	79.260 75% 3%	64.20 48.15 3.37 115.72
14.	Э02-01-001-03 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Притирка запорной арматуры без снятия с места клапан вентиля диаметром, мм - до 25	вентиль		1	20.61	20.61
14. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.26	0.26	79.260 75% 3%	20.61 15.46 1.08 37.15
15.	C164.	РТИ	шт		1	5.00	5.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2	447.49	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	447.49	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 10, 11, 13, 14)	248.13	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 10, 11, 13, 14)	17.37	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	712.99	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2	712.99	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	248.13	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	17.37	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	7.65
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	0.47
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		721.11
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____		

Раздел 3. ул.Горная д.3 Текущий ремонт за ФЕВРАЛЬ 2018 г

01.02.18 г, 22.02.18г

16.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	170	1.29	219.10
Объем: 85*2						
16. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	3.4	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				394.93
17.	Э02-01-002-15 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	Устранили свищ на трубопроводе	1 место	1	29.33	29.33
<i>заявка 107 кв 11 от 01.02.18 г(работа которая была сделана в сентябре 2017г но не выставлены в актах)</i>						
17. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.37	0.37	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				52.87
18.	С14-1	электроды (127,71)	кг	0.15	127.71	19.16
19.	Э02-01-001-07 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	Перегруппировка секций старого радиатора с отсоединением и обратным присоединением одной секции	1 секция	3	57.53	172.59
<i>заявка 100 подъезд 2 (работа которая была сделана в сентябре 2017г но не выставлены в актах)</i>						
19. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.36	1.08	71.530
19. 2.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	0.36	1.08	88.280
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				311.09

< 44 * 3 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

20.	Э02-06-001-01	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 15 мм	1 врезка	2	427.15	854.29	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
20. 1.	з1-1042	Рабочий строитель среднего разряда 4,2	чел.-ч	4.46	8.92	90.220	804.76
20. 2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.43	0.86	38.15	32.81
20. 3.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	0.49	0.98	2.79	2.73
20. 4.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.01	0.02	699.35	13.99
			(1)			201.88	4.04
		<i>Накладные расходы</i>				75%	603.57
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	43.74
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 501.60
21.	С14-1	электроды (127,71)	кг	0.3	127.71	38.31	
22.	Э02-02-001-14	Смена радиаторных блоков , вес радиаторного блока (кг) - до 80	радиаторный блок	1	175.79	175.79	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
22. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	1.1	1.1	71.530	78.68
22. 2.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	1.1	1.1	88.280	97.11
		<i>Накладные расходы</i>				75%	131.84
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.23
		<i>Всего с НР и СП</i>					316.86

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3	1 508.57	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 508.57	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 16, 17, 19, 20, 22)	1 051.18	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 16, 17, 19, 20, 22)	75.07	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 634.82	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3	2 634.82	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	1 051.18	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	75.07	
Затраты на эксплуатацию машин	49.53	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	32.39
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	2.03
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	8.92
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		2 678.16
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ		

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____

Раздел 4. ул.Горная д.15 Текущий ремонт за ФЕВРАЛЬ 2018 г

01.02.18 г, 22.02.18г

23.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	72	1.29	92.79
23.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.02	1.44	92.79 69.59 4.87 167.25
<i>108 от 01.02.18 в трассу отопления (работа которая была сделана в сентябре 2017г но не выставлены в актах)</i>						
24.	Э02-06-001-01 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 15 мм	1 врезка	1	427.15	427.15
24.1.	з1-1042	Рабочий строитель среднего разряда 4,2	чел.-ч	4.46	4.46	402.38
24.2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.43	0.43	16.40
24.3.	х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.-ч	0.49	0.49	1.37
24.4.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.01	0.01	6.99
			(1)			2.02
		Накладные расходы				301.79
		Сметная прибыль				21.87
		Всего с НР и СП				750.80
25.	С14-1	электроды (127,71)	кг	0.15	127.71	19.16

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4	539.10
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	539.10
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 23, 24)	371.38
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 23, 24)	26.74
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	937.22
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4	937.22
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	371.38
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	26.74

< 44 * 3 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Затраты на эксплуатацию машин

24.77

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

0.030816 11.44

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027 0.72

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

0.18 4.46

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

953.84

РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)

Раздел 5. ул.Кооперативная д.3 а Текущий ремонт за ФЕВРАЛЬ 2018 г

01.02.18 г ,22.02.18г

26.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	72	1.29	92.79
26. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.02	1.44	64.440 75% 3% 92.79 69.59 4.87 167.25
27.	Э02-01-002-46 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопр овода	0.29	2 427.56	703.99
27. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	32.2	9.338	75.390 75% 3% 703.99 527.99 36.96 1 268.94
28.	Э02-01-003-01 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа	2	7.53	15.06
28. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.19	79.260 15.06

< 44 * 3 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Накладные расходы

75% 11.30

Сметная прибыль

3% 0.79

Всего с НР и СП

27.15

29.	C5-1	лампа ЛОН 60 (15,95)	шт	2	15.95	31.90	
	<i>душевая</i>						
30.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.01	6 420.06	64.20	
	(приказ						
	Госстроя РФ от						
	09.12.1999						
	№139; от 22						
	08.2000 №191)						
30. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	79.260	64.20
		<i>Накладные расходы</i>				75%	48.15
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					115.72
31.	C1-15	кран 15 мм (144,65)	шт	1	144.65	144.65	
	<i>заявка 201 кв 20 от 11.02.18 г матер.собств</i>						
32.	Э02-01-002-35	Смена клапанов обратных муфтовых на смесителе хвс	100 шт.	0.01	6 420.06	64.20	
	(приказ						
	Госстроя РФ от						
	09.12.1999						
	№139; от 22						
	08.2000 №191)						
32. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	79.260	64.20
		<i>Накладные расходы</i>				75%	48.15
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					115.72

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5

1 116.79

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

1 116.79

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 26-28, 30, 32)

705.18

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 26-28, 30, 32)

49.36

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

1 871.33

. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5

1 871.33

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

705.18

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

49.36

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

0.030816 21.73

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027 1.33

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

1 894.39

РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____

Раздел 6. ул.Кооперативная д.7 Текущий ремонт за ФЕВРАЛЬ 2018 г

01.02.18 г, 22.02.18г

33.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	85	1.29	109.55
33.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	1.7	64.440
		Накладные расходы				75%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СП				197.46

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6						109.55
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						109.55
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						82.16
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						5.75
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						197.46
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6						197.46
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						82.16
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						5.75
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						200.15
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)						

Раздел 7. ул.Кооперативная д.16 Текущий ремонт за ФЕВРАЛЬ 2018 г

01.02.18 г, 22.02.18г

34.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	72	1.29	92.79
Объем: 36*2						
34.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	1.44	64.440
		Накладные расходы				75%
		Сметная прибыль				3%

Всего с НР и СП

167.25

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7					92.79
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					92.79
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)					69.59
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)					4.87
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					167.25
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7					167.25
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					69.59
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					4.87
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816	2.14
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027	0.13
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					169.52
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ					
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)					

Раздел 8. ул.Кооперативная д.24 Текущий ремонт за ФЕВРАЛЬ 2018 г

01.02.18 г ,22.02.18г

35.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	72	1.29	92.79
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
			Объем: 36*2			
35.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	1.44	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				167.25
<hr/>						
36.	Э02-01-001-03	Притирка запорной арматуры без снятия с места клапан вентиля диаметром, мм - до 25	вентиль	1	20.61	20.61
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
36.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.26	0.26	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				37.15
37.	С164.	РТИ	шт	1	5.00	5.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8				118.40
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				118.40
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 35, 36)				85.05
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 35, 36)				5.95
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				209.40
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8				209.40
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				85.05
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				5.95
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		0.030816		2.62
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		0.027		0.16
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				212.18
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ				
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____				

Раздел 9. ул.Пржевальского д.36 Текущий ремонт за ФЕВРАЛЬ 2018 г

01.02.18 г ,22.02.18г

38.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	85.2	1.29	109.81
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
			Объем: 42.6*2			
38. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	1.704	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				197.93
<hr/>						
39.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрoл ампа	4	7.53	30.12
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
39. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.38	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				54.29
40.	С5-1	лампа ЛОН 60 (15,95)	шт	4	15.95	63.80
	<i>подъезд 2 этаж 2</i>					

< 44 * 3 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

41.	Ц10-08-003-01; Прибор сигнализирующий емкостной (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)		1 шт.		1	721.99	721.99
		<i>Начисления: Н17= 2</i>					
41. 1.	31-2041;	Рабочий монтажник среднего разряда 4,1	чел.-ч	7.92	7.92	89.250	706.86
41. 2.	X33-0206;	Дрели электрические	маш.-ч	0.13	0.13	7.65	0.99
		<i>Накладные расходы</i>				80%	565.49
		<i>Сметная прибыль</i>				60%	424.12
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 711.59
42.	С14-95 датчик движения		шт		1	525.00	525.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9							1 450.72	
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							721.99	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=80 - по стр. 41)							565.49	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=60 - по стр. 41)							424.12	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							1 711.60	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							728.73	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 38, 39)							104.95	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 38, 39)							7.35	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							841.03	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9							2 552.63	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							670.44	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							431.47	
Затраты на эксплуатацию машин							0.99	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	20.66	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	11.65	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.18	0.18	
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							2 585.12	
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ								
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____								

Раздел 10. ул.Центральная д.2 Текущий ремонт за ФЕВРАЛЬ 2018 г

01.02.18 г ,22.02.18г

43.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза		216	1.29	278.38
------------	---	--	------------------	--	------------	-------------	---------------

< 44 * 3 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Объем: 108*2

43. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.02	4.32	64.440 75% 3%	278.38 208.79 14.61 501.78
<hr/>							
44.	Ц08-02-158-04; Подтянули контакты автомат выключателя в электрощитке (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)		1 шт.		2	18.91	37.82
<hr/>							
44. 1.	31-2040;	Рабочий монтажник среднего разряда 4 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.21	0.42	88.280 75% 3%	37.08 27.81 1.11 66.74
<hr/>							
45.	С12-4	изолянта (0,18 кг =31)	кг		0.02	172.22	3.44
<hr/>							
46.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа		2	7.53	15.06
<hr/>							
46. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.095	0.19	79.260 75% 3%	15.06 11.30 0.79 27.15
<hr/>							
47.	С5-1	лампа ЛОН 60 (15,95)	шт		2	15.95	31.90
<hr/>							
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10							366.60
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							37.82
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 44)							27.81
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 44)							1.11
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							66.74
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							328.78
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 43, 46)							220.08
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 43, 46)							15.41
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							564.27
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10							631.01
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							247.89
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							16.52
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	7.64
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	0.45

< 44 * 3 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

639.10

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____

Раздел 11. ул.Энергетическая д.2 Текущий ремонт за ФЕВРАЛЬ2018 г

01.02.18 г ,22.02.18г

48.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	72	1.29	92.79
Объем: 36*2						
48.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	1.44	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				167.25

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11

92.79

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

92.79

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)

69.59

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)

4.87

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

167.25

. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11

167.25

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

69.59

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

4.87

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

0.030816

2.14

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027

0.13

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

169.52

РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____

Раздел 12. ул.Энергетическая д.23 Текущий ремонт за ФЕВРАЛЬ 2018 г

01.02.18 г ,22.02.18г

< 44 * 3 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

49.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	72	1.29	92.79		
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)							
49.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 36*2	чел.-ч	0.02	1.44	64.440	92.79
		<i>Накладные расходы</i>					75%	69.59
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	4.87
		<i>Всего с НР и СП</i>						167.25

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 12	92.79	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	92.79	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	69.59	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	4.87	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	167.25	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12	167.25	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	69.59	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	4.87	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	2.14
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	0.13
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		169.52
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)		

. ИТОГО ПО АКТУ

18 834.11

< 44 * 3 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		3 154.96
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 5, 44; %=80 - по стр. 41)		2 086.02
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5, 44; %=60 - по стр. 41)		541.87
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		5 782.85
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		15 679.15
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 3, 9-11, 13, 14, 16, 17, 19, 20, 22-24, 26-28, 30, 32-36, 38, 39, 43, 46, 48, 49)		4 134.21
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 3, 9-11, 13, 14, 16, 17, 19, 20, 22-24, 26-28, 30, 32-36, 38, 39, 43, 46, 48, 49)		294.56
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		20 107.92
. ВСЕГО ПО АКТУ		25 890.77
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		6 220.23
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		836.43
Затраты на эксплуатацию машин		578.18
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	191.68
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	22.58
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	104.07
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		26 209.10

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.